PRVNÍ PŘENOSNÁ TISKÁRNA ŠÍŘE AŽ 102 MM
BEZ KABELŮ A DALŠÍCH OMEZENÍ
ETIKETY ŠIROKÉ 6,35 AŽ 101,6 MM BATERIE NA CELÝ DEN RUKOJEŤ PRO PŘENÁŠENÍ
Vaše tiskárna je nyní tam, kde se pracuje
Tiskněte vše, co potřebujete. Na místě, kde potřebujete
Využijte tyto výkonné funkce:
	▶ Odolná konstrukce: odolává
běžnému průmyslovému opotřebení

Schválení/Certifikáty CE
TISKÁRNY
Č. zboží Objednací kód Popis
178923 I4311-EMEA-APAC i4311 Průmyslová tiskárna etiket s možností přenášení
178922 I4311-WB-EMEA-APAC i4311 Průmyslová tiskárna etiket s možností přenášení, Wi-Fi / BT
325202 I4311-WB-EMEA-BWS i4311 Průmyslová tiskárna etiket s možností přenášení, Wi-Fi / BT + BWS*
325203 I4311-EMEA-BWS i4311 Průmyslová tiskárna etiket s možností přenášení + BWS*
Tiskárna i4311 se dodává v kartonové krabici a obsahuje lithium-iontový akumulátor, sadu AC adaptéru,
kabel USB-C, stručnou příručku, čisticí sadu, montážní držák a verzi Základní sady pro design a tisk ze
softwaru Brady Workstation.
*Konfigurace s označením „BWS“ v objednacím kódu zahrnují rozšířenou licenci Brady Workstation pro Profesionální
sadu pro design a tisk. Naskenováním QR kódu získáte další informace o softwaru Brady Workstation!
SADY TISKÁRNY A SKENERU
Optimalizujte své operace pomocí tiskárny Brady a systému čtečky čárových kódů.
Pořiďte si tiskárnu, čtečku čárových kódů a softwarovou sadu – pokročilé nástroje,
které zefektivňují pracovní postupy a zvyšují produktivitu.
Č. zboží Objednací kód Popis
325204 I4311-WB-V2200-BWS i4311 Průmyslová tiskárna etiket, Wi-Fi / BT + BWS* a čtečka čárových kódů V2200
325205 I4311-V2200-BWS i4311 Průmyslová tiskárna etiket + BWS* a čtečka čárových kódů V2200
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Č. zboží Objednací kód Popis
178931 65W-AC-GLOBAL AC adaptér pro akumulátor tiskárny i4311
178932 I4311-BATT Dobíjecí lithium-iontový akumulátor pro tiskárnu i4311
178933 I4311-SC Měkké pouzdro na tiskárnu i4311
178934 I4311-HC Pevné pouzdro na materiál k tiskárně i4311*
178935 USB-C-CABLE Kabel USB-C k tiskárně i4311
*Dodáváno bez obsahu
AC adaptér Pevné pouzdro na
materiál